ПРОТОКОЛ№4
заседания Общественного Совета при Департаменте

экономического развития и торговли Ивановской области

г. Иваново 26.12.2025 г.

Форма проведения: заочно.

УЧАСТВОВАЛИ:
члены Общественного Совета при Департаменте экономического развития и
торговли Ивановской области:

Лукьянченко Д.С. Председатель Общественного совета, генеральный

Иванов Л.Г.

Корнилова И.Н.

Туманова Ю.Е.

Шубин А.Б.

Кворум имеется

директор ОАО ХБК «Шуйские Ситцы»

Председатель Совета Союза «Торгово-Промышленная
Палата Ивановской области»

Директор АНО «Центр развития предпринимательства и
поддержки экспорта Ивановской области»

Генеральный директор АНО «Агентство по привлечению
инвестиций в Ивановскую область

Президент ООО «Нейрософт»

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Обсуждение реализации в 2025 году Плана отдельных мероприятий

по противодействию коррупции в Департаменте экономического развития

и торговли Ивановской области.

Рассмотрели:
Доклад о реализации в 2025 году Плана отдельных мероприятий

по противодействию коррупции в Департаменте экономического развития
и торговли Ивановской области.

Общественный совет решил:
Принять к сведению Доклад о реализации в 2025 году Плана отдельных

мероприятий по противодействию коррупции в Департаменте экономического
развития и торговли Ивановской области

Председатель Общественного совета при Департаменте:

«26» декабря 2025 г. Лукьянченко Д.С.
---------